Compra de Indumentaria de verano

OBJETO: El Municipio de Tolhuin, a través de la Subsecretaria de Administración Gral. y 
Abordaje Territorial, llama a Licitación Pública N° 01/26, correspondiente a la compra de Indu-
mentaria de verano.

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos cincuenta y seis millones seiscientos trece mil doscientos 
con 00/100 ($56.613.200,00).

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Hasta el día 20 de marzo del 2026, 12:45-horas.

LUGAR DE PRESENTACIÓN DE SOBRES: Mesa entrada del Municipio de Tolhuin, sito en 
la calle E. LUCAS BRIDGES N° 327.

APERTURA DE SOBRES: 25 de marzo del 2026 HORA: 09:00-horas.